
Aplikační specialista (i pro juniory!)-kdepak jsi?
 40 000 - 60 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Baví Tě spravovat aplikace v IT oblasti a nevadí Ti komunikace se zákazníky? Líbilo by se Ti spolupracovat s
globáním týmem a vylepšovat nástroje? Tak jsi tady správně!

Náplň práce
Měl bys pod palcem technickou správu uživatelů  
Rozvoj za návrh a konfiguraci řídících systémů pro průmyslová odvětví  
Spravoval si aplikaci, která má přesah až do globálního vývojového týmu 

Požadavky
Důležité je, abys měl alespoň základní IT znalost do automatizace  
Rozuměl sis se servery, virtualizací a sítí  
Baví Tě správa aplikace appky  
Komunikativnost angličtiny jak slovem, tak písmem a zodpovědnost při plnění úkolů 

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Každoroční revize mezd  
Možnost práce z domova (Home Office) s finančním příspěvkem  
MultiSport karta  
Možnost se vzdělávat – interní/externí odborné kurzy, jazykové kurzy a konference  
Stravenkový paušál (100 Kč,-/den)  
Příspěvek na penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


